suplementar  no  orçamento  vigente  e  da
outras providências”.

PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de Capela do
Alto, no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º -  Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional
suplementar no valor de  R$ 160.600,00 (cento e sessenta mil  e seiscentos reais),  distribuídos nas
seguintes dotações:

Local: 020301  DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO - EXPEDIENTE
Ficha: 038 - 04.122.0008.2005.0000 Manutenção  e melhorias no  Paço municipal - Administração      20.500,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

[...]

outras providências”. 

PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de Capela 
do Alto, no uso de suas atribuições legais; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), distribuídos nas 
seguintes dotações: 

Suplementação ( + )                                                                                                 3.500.000,00 

02 05 01                    DEPARTAMENTO DE OBRAS E ENGENHARIA 
109     15.451.0019.1008.0000 Obras e Instalações de Programas de Infra Estrutura                                                        3.500.000,00

[...]

atendimento ao Artigo 2º da Lei nº 9.452, de 20 de Março
de 1.997, NOTIFICA  através do presente Edital,  a todos
partidos políticos com sede neste município, que recebeu
por liberação do Ministério de Desenvolvimento Regional,
no dia 25/11/2021, o valor de R$ 382.000,00 (trezentos e
oitenta e dois mil reais), através de transferência bancária,
junto a Agência 4188, C/C 00647018-5, Caixa Econômica
Federal, relativo ao Contrato de Repasse nº 884888/2019,
para atendimento ao Programa: Planejamento Urbano, cujo
recurso tem por objetivo a Pavimentação e Recapeamento

[...]

atendimento ao Artigo 2º da Lei nº 9.452, de 20 de Março
de 1.997, NOTIFICA  através do presente Edital,  a todos
partidos políticos com sede neste município, que recebeu
por liberação do Ministério de Desenvolvimento Regional,
no dia 23/03/2022, o valor de R$ 238.856,00 (duzentos e
trinta  e  oito  mil,  oitocentos  e  cinquenta  e  seis  reais),
através de transferência bancária, junto a Agência 4188,
C/C  00647019-3,  Caixa  Econômica  Federal,  relativo  ao
Contrato de Repasse nº 899664/2020, para atendimento ao
Programa:  Planejamento  Urbano,  cujo  recurso  tem  por
objetivo a Pavimentação e Recapeamento Asfáltico de vias